

Lucrări de reparație capitală cabinetul de chimie

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 414 639,94 Lei

Intocmit în prețuri curente

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. LUCRARI DE DEMOLARE				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	72,000	26,45	1 904,40
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	98,300	47,10	4 629,93
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	98,300	31,85	3 130,86
		Total LUCRARI DE DEMOLARE Inclusiv salariu				9 665,18 8 473,32
		2. TIMPLARIA				
4	CK25A	CONFECTIONAREA SI INSTALAREA USILOR DIN PVC	m2	2,400	2 068,40	4 964,16
5	RpCP34A	VITRALIU DIN MASE PLASTICE Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,010	m2	35,560	1 309,82	46 577,02
		Total TIMPLARIA Inclusiv salariu				51 541,18 3 407,36
		3. TAVAN				
6	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	98,370	390,00	38 364,29

1	2	3	4	5	6	7
		Total TAVAN Inclusiv salariu				38 364,29 19 477,26
		4. PERETI				
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	72,000	154,30	11 109,60
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	72,000	8,85	637,20
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	72,000	38,26	2 754,54
10	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	72,000	45,83	3 300,05
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	72,000	8,85	637,20
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	72,000	91,47	6 585,84
		Total PERETI Inclusiv salariu				25 024,43 15 098,40
		5. PARDOSELI				
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin 30MM	m2	98,370	123,67	12 165,40
14	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum ANTIBACTERIAN REZISTENT LA TRAFIC H 5MM) la pardoseli (COORDONAT CU BENEFC) Materiale marunte (cirpe)=1,005	m2	98,370	854,01	84 009,11
15	SC04A1	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de	buc	2,000	2 337,75	4 675,51

1	2	3	4	5	6	7
		scurgere din plumb, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. COMPLECT CU DULAP Material marunt (diblu, ipsos, holtsuruburi, aliajde lipit, streasina etc)=1,030				
16	SE44A	Incalzitor de apa electric DELIMANO	buc	2,000	1 818,07	3 636,14
17	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,050	m	144,000	70,80	10 195,85
18	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor	buc	1,000	128,90	128,90
19	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	25,000	106,33	2 658,38
20	RpEF13B	Montarea corpurilor de iluminat	buc	15,000	675,15	10 127,25
		Total PARDOSELI Inclusiv salariu				127 596,52 42 098,34

		Total	Lei	252 191,61
		Asigurari sociale	24,00 %	21 253,12
		Transportarea materialelor	7,00 %	11 249,41
		Total	100,00 +	284 694,15
		Cheltuieli de regie	14,50 %	41 280,65
		Total	100,00 +	325 974,80
		Beneficiu de deviz	6,00 %	19 558,49
		Total	100,00 +	345 533,29
		TVA	20,00 %	69 106,66
		Total deviz: Inclusiv salariu		414 639,94

Intocmit

SRL PRO KASS INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de reparație capitală cabinetul de chimie

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 414 639,94 Lei

Intocmit în prețuri curente

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	23,040	90,00	2 073,60
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	14,400	90,00	1 296,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	87,840	90,00	7 905,60
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	230,496	90,00	20 744,64
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	59,022	90,00	5 311,98
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	37,354	90,00	3 361,86
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,100	90,00	459,00
8.	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	77,980	90,00	7 018,20
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	43,920	90,00	3 952,80
10.	7214070021500	Lacatus intretinere si reparatii	h-om	1,860	90,00	167,40
11.	7422010060100	Timplar	h-om	201,659	90,00	18 149,26
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	80,138	90,00	7 212,47
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	121,132	90,00	10 901,87
Total manopera						88 554,68

Materiale:

1.	1111000100020	Interrupator	buc	1,000	60,00	60,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,132	410,00	1 693,91
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,004	410,00	1,64
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,730	80,00	298,40
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,008	50,00	0,40
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,400	1 900,00	4 560,00
7.	2030112939151	VITRALIU DIN mase plastice	m2	35,916	1 100,00	39 507,16
8.	2051142950700	Dibluri	buc	50,000	3,00	150,00
9.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,000	2,00	4,00
10.	2320166200729	Parchetin	l	2,949	95,00	280,15
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	19,158	125,00	2 394,72
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	21,600	35,00	756,00
13.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,010	45,00	0,45
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	28,800	75,00	2 160,00
15.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	14,829	41,00	608,00
16.	2430226101600	Chit siliconic	kg	6,705	40,00	268,21
17.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	34,602	350,00	12 110,56

18.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	14,829	230,00	3 410,74
19.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	10,800	25,00	270,00
20.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	519,025	7,00	3 633,17
21.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	3,750	9,00	33,75
22.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	108,748	90,00	9 787,32
23.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	103,805	200,00	20 760,98
24.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	79,200	15,00	1 188,00
25.	2622102438000	Lavoar	buc	2,081	1 500,00	3 120,90
26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 278,810	3,00	3 836,43
27.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	2,000	3,00	6,00
28.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,945	7,00	41,62
29.	2653102100831	Amestec uscat	kg	514,080	5,00	2 570,40
30.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	35,496	38,00	1 348,85
31.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,246	0,00	0,00
32.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	37,440	15,00	561,60
33.	2710503808004	Fir de sudare	m	100,839	45,00	4 537,76
34.	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,600	18,00	10,80
35.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	1,200	55,00	66,00
36.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	103,289	170,00	17 559,04
37.	2746163336606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	kg	1,236	28,00	34,61
38.	2746167335100	Priza	buc	25,500	50,00	1 275,00
39.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	75,600	27,00	2 041,20
40.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	25,000	20,00	500,00
41.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	37,800	25,00	945,00
42.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	9,600	3,00	28,80
43.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	143,662	5,00	718,31
44.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	50,000	0,50	25,00
45.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,000	3,00	6,00
46.	2874115893301	Bolt metalic	buc	45,000	7,00	315,00
47.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	45,000	5,00	225,00
48.	2874136313300	Diblu din metal	buc	393,480	3,00	1 180,44
49.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,060	230,00	473,80
50.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,060	280,00	576,80
51.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,120	20,00	82,40
52.	2875274122143	INCALZITOR DE APA ELECTRIC DELIMANO	buc	2,000	1 500,00	3 000,00
53.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	15,000	530,00	7 950,00
54.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	21,549	15,00	323,24
55.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	155,736	18,00	2 803,25
56.	4011106202741	Energie electrica	kw	49,716	3,00	149,15
57.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,037	25,00	125,93
58.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,002	25,00	0,05
59.	4100126202818	Apa	m3	8,012	25,00	200,31
60.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,200	18,00	129,60
		Total materiale de constructii				160 705,86

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,644	70,00	325,07
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,652	90,00	418,68
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,235	100,00	1 023,46
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,152	50,00	57,60
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,180	50,00	59,02
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,180	100,00	118,04

7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	23,230	40,00	929,20
		Total utilaje de construcții				2 931,07

Total	Lei	252 191,61
Asigurari sociale	24,00 %	21 253,12
Transportarea materialelor	7,00 %	11 249,41
Total	100,00 +	284 694,15
Cheltuieli de regie	14,50 %	41 280,65
Total	100,00 +	325 974,80
Beneficiu de deviz	6,00 %	19 558,49
Total	100,00 +	345 533,29
TVA	20,00 %	69 106,66

Total deviz:

414 639,94

Intocmit

SRL PRO KASS INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrrri de reparatie capitala cabinetul de chimie

Investitor Liceul Teoretic Gheorghe Asachi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. LUCRARI DE DEMOLARE				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			26,45
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	90,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	90,00	13,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	90,00	0,90
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			47,10
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	90,00	20,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	90,00	20,70
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	95,00	2,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	70,00	2,10
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortat de ciment	m2			31,85
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	90,00	13,50

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	90,00	13,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	90,00	3,60
		2. TIMPLARIA				
4	CK25A	CONFECTIONAREA SI INSTALAREA USILOR DIN PVC	m2			2 068,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	90,00	65,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	90,00	7,20
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 900,00	1 900,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	3,00	12,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	125,00	62,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	40,00	7,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	15,00	9,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	100,00	2,00
5	RpCP34A	VITRALIU DIN MASE PLASTICE Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,010	m2			1 309,82
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,9000	90,00	81,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	90,00	9,90
	2030112939151	VITRALIU DIN mase plastice	m2	1,0000	1 100,00	1 111,00
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	5,00	20,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	125,00	63,12
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	40,00	7,07
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,6000	15,00	9,09
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	70,00	1,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	40,00	4,00
		3. TAVAN				
6	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			390,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	90,00	13,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	90,00	184,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	3,00	12,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	170,00	178,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	100,00	1,50
		4. PERETI				
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			154,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	90,00	109,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,00	35,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	100,00	7,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			8,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	18,00	0,90
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			38,26
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	90,00	18,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	15,00	16,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
10	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			45,83
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	90,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	38,00	18,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	100,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			8,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	18,00	0,90
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			91,47
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	90,00	49,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	75,00	30,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	7,00	0,42
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	80,00	4,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		5. PARDOSELI				
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin 30MM	m2			123,67
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	90,00	54,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	3,00	39,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	410,00	17,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	100,00	3,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	100,00	1,20
14	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum ANTIBACTERIAN REZISTENT LA TRAFIC H 5MM) la pardoseli (COORDONAT CU BENEF) Materiale marunte (cirpe)=1,005	m2			854,01
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	90,00	180,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	90,00	107,10
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	41,00	6,18
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	350,00	123,11
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	7,00	36,93
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	45,00	46,13
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	230,00	34,67
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	90,00	99,49
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	200,00	211,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	25,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	70,00	0,70
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	50,00	0,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	40,00	8,00
15	SC04A1	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din plumb, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. COMPLECT CU DULAP Material marunt (diblu, ipsos, holtsturuburi, aliajde lipit, streasina etc)=1,030	buc			2 337,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,1500	90,00	193,50
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	1 500,00	1 560,45
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	230,00	236,90
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	280,00	288,40
	2746163336606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	kg	0,6000	28,00	17,30
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	20,00	41,20
16	SE44A	Incalzitor de apa electric DELIMANO	buc			1 818,07
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4600	90,00	131,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	90,00	36,00
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,9300	90,00	83,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	90,00	7,20
	2875274122143	INCALZITOR DE APA ELECTRIC DELIMANO	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,7000	3,00	17,10
	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,3000	18,00	5,40
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	55,00	33,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	3,00	3,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	410,00	0,82
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	50,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0050	45,00	0,23
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	25,00	0,03
17	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,050	m			70,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	90,00	30,60
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0300	18,00	19,47
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	27,00	14,18
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	25,00	6,56
18	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor	buc			128,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	90,00	58,50
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	60,00	60,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	3,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	80,00	0,40
19	RpEE03A	Montarea prizelor	buc			106,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	90,00	27,90
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	50,00	51,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	20,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	7,00	0,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	80,00	0,40
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	3,00	6,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
20	RpEF13B	Montarea corpurilor de iluminat	buc			675,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1800	90,00	106,20
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	530,00	530,00
	2874115893301	Bolt metalic	buc	3,0000	7,00	21,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	3,0000	5,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	7,00	0,70
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2500	9,00	2,25

APROBAT:

Intocmit
SRL PRO KASS INV

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.